

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 526A,B

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 22.9.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				249 225,46
1			Zemní práce				42 451,20
1	001	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	1 072,000	26,20	28 086,40
			230*3,2 "Provozní zpevnění přibližovací linky 526A		736,000		
			105*3,2 "Provozní zpevnění přibližovací linky 526 B		336,000		
			Součet		1 072,000		
2	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	107,200	134,00	14 364,80
			1072*0,1		107,200		
5			Komunikace pozemní				179 294,00
3	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 072,000	122,00	130 784,00
			230*3,2 "Provozní zpevnění přibližovací linky 526A		736,000		
			105*3,2 "Provozní zpevnění přibližovací linky 526 B		336,000		
			Součet		1 072,000		
4	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	210,000	231,00	48 510,00
			20*3,5 " 526 A - Podmočené místo 20 mb po 25 m"		70,000		
			40*3,5 " 526 B - podmočené místo 40mb po 30 m"		140,000		
			Součet		210,000		
998			Přesun hmot				27 480,26
5	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	343,160	70,60	24 227,10
6	221	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	343,160	9,48	3 253,16
Celkem							249 225,46



